
 

  
Zásady používání cookies 

 
Co jsou cookies? 

Soubor cookie je soubor, který se stáhne a spustí ve vašem počítači, telefonu nebo mobilním zařízení, 

když navštívíte určité webové stránky. Cookies umožňují webové stránce mimo jiné ukládat a načítat 

informace o návycích uživatele při prohlížení stránek a rozpoznat uživatele v závislosti na informacích, 

které obsahují, a na způsobu, jakým používá svůj počítač. 

Cookies nepoškozují váš počítač a jsou nezbytné pro usnadnění navigace. 

 

K čemu se na našich webových stránkách používají cookies? 

Soubory cookie jsou nezbytné pro správnou funkci našich webových stránek. Účelem našich cookies je 

zlepšit uživatelský zážitek z prohlížení. Mohou být použity k zapamatování vašich preferencí (jazyk, 

země atd.) během navigace a při dalších návštěvách. 

Informace shromážděné v souborech cookie nám také umožňují vylepšovat webové stránky a 

přizpůsobovat je individuálním zájmům uživatelů, zrychlovat vyhledávání atd. 

 

Jaké typy cookies naše webové stránky používají? 

Analytické cookies: Tyto soubory, pokud jsou námi nebo třetími stranami správně používány, nám 

umožňují kvantifikovat počet uživatelů a provádět tak měření a statistické analýzy týkající se používání 

našich služeb uživateli. 

Reklamní cookies: Tyto cookies, pokud jsou námi nebo třetími stranami řádně používány, nám 

umožňují co nejefektivněji řídit nabídku reklamního prostoru na webových stránkách a přizpůsobit 

obsah reklamy obsahu požadované služby nebo způsobu používání našich webových stránek. 

 

K čemu soubory cookies NEPOUŽÍVÁME 

Naše soubory cookies neukládají informace o vaší osobní identifikaci, adrese, heslech, údajích o 

kreditní nebo debetní kartě atd.Kdo používá informace obsažené v cookies? 

Informace uložené v souborech cookie těchto webových stránek používáme výhradně my, kromě 

souborů cookie označených níže jako „soubory cookie třetích stran“. Ty používají a spravují externí 

subjekty, poskytující služby ke zlepšení našich vlastních služeb a uživatelského zážitku při prohlížení 

našich webových stránek. 

Soubory cookie třetích stran se používají především k získávání statistických údajů a k zajištění 

provádění platebních operací. 

  



 

Mohu zabránit používání souborů cookie? 

Ano, zaprvé musíte ve svém prohlížeči zakázat soubory cookie a zadruhé vymazat soubory cookie 

uložené v prohlížeči a související s touto webovou stránkou. 

 

Soubory cookie z této webové stránky můžete kdykoli omezit, zablokovat nebo odstranit úpravou 

nastavení prohlížeče. Toto nastavení je pro každý prohlížeč jiné. Další podrobnosti o konfiguraci 

souborů cookie ve vašem prohlížeči naleznete v nabídce „Nápověda“ vašeho prohlížeče. 

Je možné, že pokud soubory cookie zakážete, některé funkce webových stránek 

 

Seznam cookies, které naše webové stránky používají 

Technické cookies a cookies pro uzpůsobení potřeb 

Tyto cookies se používají k identifikaci uživatele během relace, k tomu, aby uživatel nemusel opakovat 

procesy ověřování na webových stránkách. Dále k urychlení některých procesů na webových 

stránkách, k zapamatování již navštívených stránek nebo zapamatování voleb provedených během 

relace či při dalších přístupech atd. 

COOKIES UČEL DOBA TRVÁNÍ  MANAGEMENT 
 
Identifikace uživatele
  

 
Slouží k identifikaci a 
ověření uživatele. 
Obsahují také 
technické údaje z 
relace uživatele, jako je 
časový limit připojení, 
identifikátor relace 
atd. 

 
Relace 

 
HydroVET 

 
Identifikace relace 

 
Identifikují relaci http 
uživatele. Jsou běžné 
ve všech webových 
aplikacích a slouží k 
identifikaci požadavků 
z relace uživatele. 

 
Relace 

 
HydroVET 

 
Navigační status 

 
Pomáhají identifikovat 
stav procházení 
uživatele (přihlášení, 
první stránka, první 
přístup, stav 
procházení, stav 
hlasování atd.). 

 
Relace  

 
HydroVET 

 

Cookies pro analýzu navigace  



 

Tyto soubory cookie získávají obecné informace o přístupech uživatelů na webové stránky (nikoli o 

jejich obsahu), aby nám následně poskytly informace o těchto přístupech pro statistické účely. 

       

COOKIES  UČEL DOBA TRVÁNÍ MANAGEMENT 
 
Google Analytics 
(__utma, __utmb, 
__utmc, __utmd, 
__utmv, __utmz, 
_ga…) 

 
Umožňují sledování statistik 
webových stránek 
prostřednictvím nástroje 
Google Analytics, což je 
služba poskytovaná 
společností Google k 
získávání informací o 
přístupu uživatelů na webové 
stránky. Některé z 
ukládaných údajů jsou: počet 
návštěv uživatele na 
webových stránkách, data 
první a poslední návštěvy 
uživatele, doba trvání 
návštěv, ze které stránky 
uživatel na webové stránky 
vstoupil, který vyhledávač 
použil nebo na který odkaz 
kliknul, z které části světa na 
webové stránky vstoupil atd. 
Informace vygenerované 
souborem cookie o používání 
webové stránky budou přímo 
předány a uloženy 
společností Google Inc. 
(společnost se sídlem ve 
Spojených státech 
amerických). Konfigurace 
těchto souborů cookie je 
předurčena službou 
nabízenou společností 
Google, proto 
doporučujeme, abyste se 
seznámili se stránkou o 
ochraně osobních údajů 
služby Google Analytics na 
adrese, kde naleznete další 
informace o souborech 
cookie, které používá, a o 
tom, jak je zakázat (mějte na 
paměti, že nejsme 
zodpovědní za obsah a 
správnost webových stránek 
třetích stran).  

 

Trvalé 
 
Třetí strany 

 


